FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

SOCIETE de DESVRES
Sur VENDEUIL CAPLY du 22 juin 2020 Pts EX

11 Amateurs - 347 JEUNES PIGEON

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
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PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 QUERBES P&F

2 QUERBES P&F

3 QUERBES P&F

4 LOUCHET LAURENT

5 LOUCHET LAURENT

6 QUERBES P&F

7 QUERBES P&F

8 QUERBES P&F

9 QUERBES P&F

10 QUERBES P&F

11 QUERBES P&F

12 QUERBES P&F

13 QUERBES P&F

14 LANNOY DIDIER

15 QUERBES P&F

16 QUERBES P&F

17 QUERBES P&F

18 LEFEBVRE PERE&FILL
19 QUERBES P&F

20 QUERBES P&F

21 QUERBES P&F

22 BOURSE/CHOCHOY
23 BOURSE/CHOCHOY
24 BOURSE/CHOCHOY
25 BOURSE/CHOCHOY
26 GUGELOT JACQUES
27 QUERBES P&F

28 LOUCHET LAURENT
29 LOUCHET LAURENT
30 MARTIN ROLAND

31 QUERBES P&F

32 QUERBES P&F

33 QUERBES P&F

34 LOUCHET LAURENT
35 LOUCHET LAURENT
36 LOUCHET LAURENT
37 LEFEBVRE PERE&FILL
38 QUERBES P&F

39 QUERBES P&F

40 MARTIN ROLAND

41 LEFEBVRE PERE&FILL
42 LEFEBVRE PERE&FILL
43 LEFEBVRE PERE&FILL
44 QUERBES P&F

45 LANNOY DIDIER

46 LANNOY DIDIER

47 LANNOY DIDIER

48 BOULOGNE ELVIS

49 LANNOY DIDIER

50 LANNOY DIDIER

51 LANNOY DIDIER

52 QUERBES P&F

53 LANNOY DIDIER

54 LANNOY DIDIER

55 QUERBES P&F

56 QUERBES P&F

57 LEFEBVRE PERE&FILL
58 LANNOY DIDIER

59 LEFEBVRE PERE&FILL
60 LEFEBVRE PERE&FILL
61 QUERBES P&F

62 BOURSE/CHOCHOY
63 BOURSE/CHOCHOY
64 QUERBES P&F

65 LEFEBVRE PERE&FILL
66 LANNOY DIDIER

67 LANNOY DIDIER
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VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
DESVRES

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
SAMER

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
SAMER

SAMER

ECOEUI LLES

VI EI L MOUTI ER
ECOEUI LLES
ECOEUI LLES
SAMER

COURSET
COURSET

SAMER
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VI EI L MOUTI ER
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Concept eur

Roger

TREMES : 110000 & 146000

S LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

30 juin 2020

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

025077
136164
140119
025011
025034
025071
025067
136931
136186
025082
025065
025070
136193
024985
136179
025081
025052
136732
136937
025062
147159
136873
136859
136862
136860
136402
025086
025007
025031
136898
025064
025072
025084
025023
025040
025045
136750
025090
136167
136103
136709
136713
136719
025068
024967
024983
024986
136775
136362
024977
024945
136192
024978
024971
136188
025079
136706
024952
136701
136724
025069
136869
136856
025083
136744
024947
024981

20
20

120430 09.51.32
2 09.53.54

3 09.54.02
121355 09.55.25
2 09.55.44
09.55.05
09.56.35
09.56.43
09.56.44
09.56.45
09.56.51
10 09.56.54

11 09.57.13
120760 09.58.03
12 09.57.49

13 09.58.05

14 09.58.09
126038 10.03.00
15 09.58.19

16 09.58.19

17 09.58.39
117999 09.56.54
2 09.57.00

3 09.57.03

4 09.57.07
121236 10.00.00
18 09.59.25

3 10.00.46

4 10.00.57
121944 10.01.20
19 09.59.51

20 09.59.55

21 10.00.01

5 10.01.17

6 10.01.23

7 10.01.45

2 10.05.33

22 10.00.59

23 10.01.01

2 10.02.41

3 10.06.06
10.06.21
10.06.35
24 10.01.53
10.02.14
10.02.15
10.02.16
121125 10.02.56
5 10.02.42

6 10.02.44

7 10.02.49

25 10.02.37

8 10.02.58

9 10.02.59

26 10.02.42

27 10.02.44

6 10.07.44

10 10.03.04

7 10.08.03

8 10.08.36

28 10.04.06

5 10.02.04

6 10.02.06

29 10.04.36

9 10.09.42

11 10.04.56

12 10.04.57
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JUSTE 09.51.32 1247.548
JUSTE 09.53.54 1217.694
JUSTE 09.54.02 1216.055
AOO0 20 09.55.05 1212.541
AOO0 20 09.55.24 1208.717
JUSTE 09.55.05 1203.297
JUSTE 09.56.35 1185.529
JUSTE 09.56.43 1183.975
JUSTE 09.56.44 1183.781
JUSTE 09.56.45 1183.587
JUSTE 09.56.51 1182.425
JUSTE 09.56.54 1181.844
JUSTE 09.57.13 1178.183
JUSTE 09.58.03 1171.858
JUSTE 09.57.49 1171.308
JUSTE 09.58.05 1168.278
JUSTE 09.58.09 1167.523
ROO 02 10.03.02 1166.719
JUSTE 09.58.19 1165.639
JUSTE 09.58.19 1165.638
JUSTE 09.58.39 1161.891
ROO 01 09.56.55 1157.862
ROO 01 09.57.01 1156.727
ROO 01 09.57.04 1156.160
ROO 01 09.57.08 1155.405
AOO0 02 09.59.58 1154.930
JUSTE 09.59.25 1153.359
AO0O0 20 10.00.26 1151.030
AOO0 20 10.00.37 1149.032
AOO 11 10.01.09 1148.840
JUSTE 09.59.51 1148.593
JUSTE 09.59.55 1147.863
JUSTE 10.00.01 1146.770
AOO0 20 10.00.57 1145.418
AOO 20 10.01.03 1144.338
AO0O0 20 10.01.25 1140.397
ROO 02 10.05.351139.813
JUSTE 10.00.59 1136.310
JUSTE 10.01.01 1135.953
AOO 11 10.02.30 1134.414
ROO 02 10.06.08 1134.171
ROO 02 10.06.23 1131.625
ROO 02 10.06.37 1129.260
JUSTE 10.01.53 1126.742
JUSTE 10.02.14 1126.142
JUSTE 10.02.15 1125.967
JUSTE 10.02.16 1125.792
JUSTE 10.02.56 1122.220
JUSTE 10.02.42 1121.262
JUSTE 10.02.44 1120.915
JUSTE 10.02.49 1120.049
JUSTE 10.02.37 1119.064
JUSTE 10.02.58 1118.493
JUSTE 10.02.59 1118.320
JUSTE 10.02.42 1118.198
JUSTE 10.02.44 1117.852
ROO 02 10.07.46 1117.743
JUSTE 10.03.04 1117.458
ROO 02 10.08.05 1114.612
ROO 02 10.08.38 1109.217
JUSTE 10.04.06 1103.849
ROO 01 10.02.05 1101.993
ROO 01 10.02.07 1101.650
JUSTE 10.04.36 1098.813
ROO 02 10.09.44 1098.582
JUSTE 10.04.56 1098.483
JUSTE 10.04.57 1098.317
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68 LEFEBVRE PERE&FILL
69 LANNOY DIDIER

70 GUGELOT JACQUES
71 LANNOY DIDIER

72 GUGELOT JACQUES
73 GUGELOT JACQUES
74 LANNOY DIDIER

75 LEFEBVRE PERE&FILL
76 LEFEBVRE PERE&FILL
77 BOURSE/CHOCHOY
78 LEFEBVRE PERE&FILL
79 LANNOY DIDIER

80 LANNOY DIDIER

81 LANNOY DIDIER

82 LANNOY DIDIER

83 LANNOY DIDIER

84 LEBAS PERE ET FILL
85 LEFEBVRE PERE&FILL
86 BOULOGNE ELVIS

87 MARTIN ROLAND

ECCEUI LLES

VI EI L MOUTI ER
DESVRES

VI EI L MOUTI ER
DESVRES
DESVRES

VI EI L MOUTI ER
ECOEUI LLES
ECCEUI LLES
COURSET

ECCEUI LLES

VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
VI EI L MOUTI ER
LONGFCOSSE
ECOEUI LLES
DESVRES
DESVRES

44
38

51
18
50
40
46

48
56

71
62

13/ 18
33

30

136736 20

024942
136387
024943
136398
025137
024946
136746
136735
136854
136409
136375
136322
136334
136338
024953
136280
136749
136763
024924

10 10.09.44
13 10.04.58
2 10.05.32
14 10.05.05
3 10.05.36
4 10.05.42
15 10.05.21
11 10.10.39
12 10.10.49
7 10.03.42
13 10.11.30
16 10.06.42
17 10.06.43
18 10.06.44
19 10.06.45
20 10.07.07
121306 10.07.30
14 10.12.47
2 10.08.18
3 10.09.28

ROO 02 10.09.46 1098.263 68

JUSTE 10.04.58 1098.151
AO0O0 02 10.05.30 1097.101
JUSTE 10.05.05 1096.987
AO0O 02 10.05.34 1096.439
AOO 02 10.05.40 1095.449
JUSTE 10.05.21 1094.336
ROO 02 10.10.41 1089.560
ROO 02 10.10.51 1087.992
ROO 01 10.03.43 1085.436
ROO 02 10.11.32 1081.612
JUSTE 10.06.42 1081.110
JUSTE 10.06.43 1080.948
JUSTE 10.06.44 1080.787
JUSTE 10.06.45 1080.626
JUSTE 10.07.07 1077.092
ROO 21 10.07.51 1074.893
ROO 02 10.12.49 1069.829
JUSTE 10.08.18 1069.064
AOO 11 10.09.17 1067.086



